
Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Část : D.2.1. Gastrotechnologie

POZICE NÁZEV ZAŘÍZENÍ KS VÝROBCE MODEL
EL. 

PŘÍKON kW

EL. 
CELKEM 

kW
PLYN (kW)

PLYN 
CELKEM

ROZMĚRY
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CENA 

CELKEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. NADZEMNÍ PODLAŽI

1.07. Strojovna VZT

1.08. Strojovna VZT

1.09. Jídelna

1.10. Jídelna - vyučující

1.11. Kancelář

1.12. Chodba - příjem zboží

12.1.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- 1 x zásuvka pod pracovní plochou
- zadní lem                                                                                                                                                                                                                                        

1 800 x 600 x 900mm 13646,25 13646,25

12.2.

Váha můstková, váživost: 60/150 (dílek 20/50)
- rozměr nerezové vážní plochy  460 x 570 mm
- podsvícený LCD display
- včetně ES ověření
- vnitřní akumulátor                                                                                                                 

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 CAS DB2-60/150kg 0,1 0,1 460 x 675 x 765 mm 7862,5 7862,5

12.3.

Vozík plošinový celonerezový
- 1x prolamovaná police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- kostra vozíku ze svařovaných uzavřených profilů 25x25x1,5 mm
- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- 2x otočné kolečko s ložisky d = 125 mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d = 125 mm

3 1000 x 600 x 1000mm 11432,5 34297,5

12.4.

Vozík servírovací dvoupolicový
- výška horní police vozíku 850 mm
- 2 x prolamovaná police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- kostra vozíku ze svařovaných uzavřených profilů 25x25x1,5 mm
- police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- 2x otočné kolečko s ložisky d = 125 mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d = 125 mm

5 1000 x 600 x 1000mm 9191,25 45956,25

0
1.13. Schodiště 0

0
1.14. Prádelna 0

14.1.

Pračka s předním plněním
Energetická třída: A+++ 
Roční spotřeba energie: 137 kWh/rok
Kapacita praní: 8 kg
Třída účinnosti praní: A
Třída účinnosti odstředění: B
Rozměry produktu: 598 x 620 x 848 mm
Hlučnost odstředění: 74 dB
Hlučnost praní: 49 dB
Počet otáček: 1400 rpm
Invertor motor
Displej: LED
Způsob ovládání: tlačítka
Odložení startu až:  24 h
Ukazatel času zbývajícího do konce programu
Vizuální a akustický indikátor konce programu
Dětská pojistka
Vícenásobná ochrana proti poškození vodou
Barva: bílá
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V                                                                                                                                                                                                                                                
sv.v.3/4“                                                                                                                                                                                                                                                       
odpad DN 40

1 LORD W1 2 2 598 x 620 x 848 mm 11415 11415

14.2.

Sušička s tepelným čerpadlem
Energetická třída: A++
Roční spotřeba energie: 236 kWh/rok
Rozměry produktu: 598 x 636 x 848mm
Hmotnost produktu: 48,0 kg
Hlučnost: 65 dB
Chladivo: R 134a
Množství náplně k sušení: 8 kg
Snadno čistitelný filtr
Kapacita nádržky na kondenzovanou vodu: 5
Displej: LED
Způsob ovládání: otočný regulátor, tlačítka
Odložení startu až: 24 h
Ukazatel času zbývajícího do konce programu
Vizuální a akustický indikátor konce programu
Dětská pojistka
Barva: bílá
Materiál bubnu: nerezová ocel
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V                                                                                                                                                                                                                                                

1 LORD T1 2 2 598 x 620 x 848 mm 13171,25 13171,25

14.3.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- 1 x zásuvka pod pracovní plochou
- dřez - 400/400/250
- zadní lem
- otvor na baterii
                                                                                                                                              
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 800 x 650 x 900mm 20351,25 20351,25



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

14.4.

Baterie profi páková - stolní
- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42
- max. průtok (3 bar): 18 l/min
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 mm
- hmotnost 3,4 kg

1 RDF 3081,25 3081,25

14.5.

Nástěnná skříňka otevřená, 1 x vnitřní stavitelná police
- použitý materiál: tl. 1 mm - DIN 1.4301, povrch scotchbrite
- základní výška skříňky 680 mm
- korpus uzavřený ze 3 stran
- spodní police lem v = 40 mm
- stavitelná středová police vyztužená a podlepená uzavřenými profily,  
  spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
- max.celoplošné zatížení police 40 kg

1 800 x 350 x 700mm 10846,25 10846,25

14.6.

Modulární regálový čtyřpolicový systém v duralovém provedení                                                                                                                                                                                                                           
- jednotlivé komponenty regálu jsou vyrobeny z válcovaných 
  eloxovaných duralových profilů a plastových výlisku 
  z vysoce pevnostních plastu

1 RM Gastro Sestava 475 1304 x 475 x 2000mm 9201,25 9201,25

14.7. Žehlící prkno 1 2278,75 2278,75

0
1.15. Sklad obalů + DKP 0

0

15.1.

Regál skladový čtyřpolicový
- nosnost jedné regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg
- nosnost jednoho regálového sloupce je max. 750 kg
- regálové police lakované práškovou barvou
- stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami
- stojiny regálů mají profil L o stranách 37 mm a síle 2 mm
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 m
- šrouby a matice používané na kovové regály jsou zinkované
- přestavitelnost polic je 25 mm

1 780 x 400 x 2000mm 2376,25 2376,25

15.2.

Regál skladový čtyřpolicový
- nosnost jedné regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg
- nosnost jednoho regálového sloupce je max. 750 kg
- regálové police lakované práškovou barvou
- stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami
- stojiny regálů mají profil L o stranách 37 mm a síle 2 mm
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 m
- šrouby a matice používané na kovové regály jsou zinkované
- přestavitelnost polic je 25 mm

2 820 x 400 x 2000mm 2377,5 4755

0
1.16. Úklid + sklad chemie 0

16.1.

Regál nerezový
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800 mm
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- 4x roštová police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic 
  zaobleny falcovým ohybem

1 1200 x 400 x 1800mm 13873,75 13873,75

0
1.16a. Sklad odpadu 0

16a.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE: 
odpad DN 100 

1 600 x 400mm 13080 13080

16a.2.

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením
- hadice délky 15m
- vodící válečky
- hadice je ukončena šroubením 1/2"
- max. tlak 300 BAR
- teplota vody max. do 150°C
- včetně rozstřikovač tlakové vody DINGA 
- rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar a teplotu
  max. 95°C 

INSTALACE:  
st.v. – t.v. 1/2“

1 430 x 550 x 230mm 17160 17160

16a.3.

Chladící box
- vnější rozměry : 1180 x 1062 x 2200mm
- izolace chladírny: 60 mm PUR
- podlaha: nerezová s protiskluznou úpravou, - síla podlahy 60mm
- dveře: chladírenské dveře, jednokřídlé, izolace: 80 mm PUR, 
  rozměry: 800 x 2000 mm 
- zakrývací lišty
- osvětlení

Chladicí technologie 
- jednota bude umístěna na fasádě objektu ve vzdálenosti do 5 metů
  od chl. boxu
- propojení mezi jednotkou a boxem je dodávkou této položky
- technologie pro chladící box: agregát a výparník včetně topné tyče 
- příslušenství: filtr, průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil
- rozvaděč: digitální termostat PEGO
- výparníky ventilátorové s elektrickým odtáváním
- součástí montáže boxu je jeho zalištování mezi samotným boxem 
  a navazujícími stavebními konstrukcemi.                                                                                                                                                                   
- teplotní rozsah +2 až +7°C 

1 SINOP 1,8 1,8 1180 x 1062 x 2200mm 148960 148960

0
1.17. Sklad brambor 0

0
1.18. Výtah 0

0
1.19. Hrubá přípravna zeleniny 0

0

19.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

2 250 x 250mm 7491,25 14982,5

19.2.

Celonerezové nástěnné umyvadlo
- s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, s automatickým zpožděním

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 40                                                                                            

1 Masoprofit 04 470 x 370 x 225mm 5843,75 5843,75



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

19.3.
Zásobník na tekuté mýdlo                                                                                                                                                                                                                                        
objem náplně - 1000 ml                                                                                                                                                                                                                                                      
provedení - bílý plast                                                            

1 Novaservis 111 x 114 x 231mm 301,25 301,25

19.4.
Zásobník na papírové ručníky                                                                                                                                                                                                                                                            
provedení - nerez                                                      

1 Novaservis 270 x 92 x 265mm 602,5 602,5

19.5.

Stůl pracovní 
- nerezové provedení
- 1 x spodní police
- 2 x zásuvka horizontálně vedle sebe
- zadní lem

1 1000 x 700 x 900mm 19208,75 19208,75

19.6.

Nástěnná police jednonetážová 
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška police 300 mm
- 1x plná police s nastavitelnou výškou
- max.celoplošné zatížení police 40 kg

1 1000 x 350mm 3113,75 3113,75

19.7.

Stůl pracovní
- nerezové provedení
- 2x dřez 500/500/300
- spodní police
- zadní a levý lem
- prolamovaná deska
- otvor na baterii                                                                                                                                                                                       

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                            

1 1200 x 700 x 900mm 25302,5 25302,5

19.8.

Sprcha tlaková na nádobí se směšovací baterií s kohouty pro studenou, 
teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy.
- tlaková sprcha STAR
- tlaková hadice s vyvažovací pružinou
- úchyt na zeď s háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/min.
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max.Ø32 mm.

1 RDF STAR 120 4887,5 4887,5

19.9.

Škrabka brambor a kořenové zeleniny 
- provedení nerez
- náplň 40 kg
- výkonnost 450 kg/hod
- doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min.                                                                                                                                                                                                                         

INSTALACE :                                                                                                                                                                                                                                                     
el. zásuvka 400V
st.v. – 1/2“
odpad - GULA        

1 VARES ŠKBZ 40 N 1,1 1,1 780 x 880 x 1000mm 66831,25 66831,25

19.10.
Lapač slupek a škrobu ke škrabce brambor 
- nerezové provedení

1 VARES LS - 2/N 270 x 320 x 380mm 5525 5525

19.11.

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením
- hadice délky 15m
- vodící válečky
- hadice je ukončena šroubením 1/2"
- max. tlak 300 BAR
- teplota vody max. do 150°C
- včetně rozstřikovač tlakové vody DINGA 
- rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar a teplotu
  max. 95°C 

INSTALACE: 
st.v. – t.v. 1/2“

1 430 x 550 x 230mm 17160 17160

0
1.20. Suchý sklad potravin 0

20.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25

20.2.

Regál skladový čtyřpolicový
- nosnost jedné regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg
- nosnost jednoho regálového sloupce je max. 750 kg
- regálové police lakované práškovou barvou
- stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami
- stojiny regálů mají profil L o stranách 37 mm a síle 2 mm
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 m
- šrouby a matice používané na kovové regály jsou zinkované
- přestavitelnost polic je 25 mm

6 900 x 600 x 2000mm 2728,75 16372,5

0
1.21. Chodba - zázemí kuchyně 0

21.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25

21.2.

Chladící box
- vnější rozměry : 2700 x 1500 x 2200mm
- izolace chladírny: 60 mm PUR
- podlaha: nerezová s protiskluznou úpravou, - síla podlahy 60mm
- dveře: chladírenské dveře, jednokřídlé, izolace: 80 mm PUR, 
  rozměry: 800 x 2000 mm 
- zakrývací lišty
- osvětlení

Chladicí technologie 
- jednota bude umístěna na fasádě objektu ve vzdálenosti do 25 metů
  od chl. boxu
- propojení mezi jednotkou a boxem je dodávkou této položky
- technologie pro chladící box: agregát a výparník včetně topné tyče 
- příslušenství: filtr, průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil
- rozvaděč: digitální termostat PEGO
- výparníky ventilátorové s elektrickým odtáváním
- součástí montáže boxu je jeho zalištování mezi samotným boxem 
  a navazujícími stavebními konstrukcemi.                                                                                                                                                                   
- teplotní rozsah +2 až +7°C 

1 SINOP 1,8 1,8 2700 x 1500 x 2200mm 190135 190135

21.3.

Modulární regálový čtyřpolicový systém v duralovém provedení                                                                                                                                                                                                                           
- jednotlivé komponenty regálu jsou vyrobeny z válcovaných 
  eloxovaných duralových profilů a plastových výlisku 
  z vysoce pevnostních plastu

2 RM Gastro Sestava 577 1304 x 577 x 1700mm 9395 18790

21.4.

Modulární regálový čtyřpolicový systém v duralovém provedení                                                                                                                                                                                                                           
- jednotlivé komponenty regálu jsou vyrobeny z válcovaných 
  eloxovaných duralových profilů a plastových výlisku 
  z vysoce pevnostních plastu

1 RM Gastro Sestava 373 1304 x 373 x 1700mm 8306,25 8306,25



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

21.5.

Chladící skříň s ventilátorem
- objem 583 l                                                                                                                                                                                                                                                   
- digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                    
- chlazení v rozsahu + 1°C - +15°C                                                                                                                                                                                                                              
- bílé provedení                                                                                                                                                                                                                                                
- 6 x pozinkovaný rošt                                                                                                                                                                                                                                          
- možnost vložení GN 2/1                                                                                                                                                                                                                                        

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Liebherr GKv 6000 0,15 0,15 750 x 750 x 1710mm 33998,75 33998,75

21.6.

Mrazící skříň se statických mražením
- objem 513 l                                                                                                                                                                                                                                                   
- digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                    
- mražení v rozsahu - 14°C až - 28°C                                                                                                                                                                                                                            
- bílé provedení                                                                                                                                                                                                                                                
- 7 x drátěná zásuvka                                                                                                                                                                                                                                                      

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

2 Liebherr GG 5210 0,15 0,3 750 x 750 x 1864mm 49936,25 99872,5

21.7.

Regál nerezový, 4 x  police, svařované provedení
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800 mm
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- 4x plná police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic 
  zaobleny  falcovým ohybem

1 1100 x 350 x 1800mm 12282,5 12282,5

0
1.22. Expedice pro vývoz stravy 0

22.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25

22.2.

Chladící skříň s ventilátorem
- objem 346 l                                                                                                                                                                                                                                                   
- vnější digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                  
- chlazení v rozsahu + 1°C - +15°C                                                                                                                                                                                                                              
- bílé provedení                                                                                                                                                                                                                                                
- 6 x pozinkovaný rošt
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Liebherr FKv 4140 0,15 0,15 600 x 610 x 1800mm 22311,25 22311,25

22.3.

Celonerezové nástěnné umyvadlo
- s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, s automatickým zpožděním

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 40                                                                                            

1 Masoprofit 04 470 x 370 x 225mm 5843,75 5843,75

22.4.
Zásobník na tekuté mýdlo                                                                                                                                                                                                                                        
objem náplně - 1000 ml                                                                                                                                                                                                                                                      
provedení - bílý plast                                                            

1 Novaservis 111 x 114 x 231mm 301,25 301,25

22.5.
Zásobník na papírové ručníky                                                                                                                                                                                                                                                            
provedení - nerez                                                      

1 Novaservis 270 x 92 x 265mm 602,5 602,5

22.6.

Pracovní stůl
- nerezové provedení
- spodní police
- úkos pracovní desky vlevo
- dřez - 340/400/200 vlevo
- zadní a pravý lem
- otvor na baterii
                                                                                                                             
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 1250 x 700 x 900mm 19136,25 19136,25

22.7.

Baterie profi páková - stolní
- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42
- max. průtok (3 bar): 18 l/min
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 mm
- hmotnost 3,4 kg

1 RDF 3081,25 3081,25

22.8.

Nástěnná police jednonetážová 
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška police 300 mm
- 1x plná police s nastavitelnou výškou
- max.celoplošné zatížení police 40 kg

1 1250 x 300mm 3682,5 3682,5

22.9.

Stůl pracovní 
- nerezové provedení
- 1 x spodní police
- 2 x zásuvka horizontálně vedle sebe
- zadní lem

1 1600 x 600 x 900mm 21893,75 21893,75

22.10.

Stůl pracovní 
- nerezové provedení
- 1 x spodní police
- výřez pracovní desky v pravém zadním rohu
- zadní a pravý lem

1 480 x 600 x 900mm 8933,75 8933,75

22.11.

Vodní lázeň pojízdná - kapacita: 3x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                                 
- ovládání na dlouhé straně - boční 
- jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, 
  popř. menších, hloubka GN může být až 200 mm
- každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem 
  a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 
  90°C
- napájení vozíku je 230 V~50 Hz
- přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2m
- kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 ABNER EKG 3/III L 2,1 2,1 1195 x 705 x 900mm 27412,5 27412,5

22.12.

Regál nerezový
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800 mm
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- 4x roštová police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny 
falcovým ohybem

1 840 x 450 x 1800mm 14371,25 14371,25

0



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

1.23. Šatna personálu 0

23.1.

Kovová šatní skříňka na soklu, červené dveře, cylindrický zámek                                                                                                                                                                                                                                            
Typ základny: sokl
Konstrukce: svařovaná
Rozměry : 600 x 500 x 1920mm
Počet dveří:  2
Materiál korpusu i dveří: plech
Barva korpusu:  šedá
Barva dveří: červená

5 B2B 777007 600 x 500 x 1920 mm 4240 21200

23.2.

Šatní lavička, sedák - latě, šedé nohy, 1000 mm                                                                                                                                                                                                                                            
Barva konstrukce:  šedá
Typ sedáku: latě
Provedení:  bez opěradla

1 B2B 179604 1500 x 360 x 420 mm 3373,75 3373,75

0
1.24. Sprcha personálu 0

0
1.25. WC personál 0

0
1.26. Kuchyň 0

0
úsek přípravy těsta 0

26.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25

26.2.

Celonerezové nástěnné umyvadlo
- s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, s automatickým zpožděním

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 40                                                                                            

1 Masoprofit 04 470 x 370 x 225mm 5843,75 5843,75

26.3.
Zásobník na tekuté mýdlo                                                                                                                                                                                                                                        
objem náplně - 1000 ml                                                                                                                                                                                                                                                      
provedení - bílý plast                                                            

1 Novaservis 111 x 114 x 231mm 301,25 301,25

26.4.
Zásobník na papírové ručníky                                                                                                                                                                                                                                                            
provedení - nerez                                                      

1 Novaservis 270 x 92 x 265mm 602,5 602,5

26.5.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- dřez - 400/500/250 vpravo
- 3 x zásuvka horizontálně vedle sebe
- zadní a levý lem
- otvor na baterii                                                                                                                             

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 2000 x 700 x 900mm 34747,5 34747,5

26.6.

Baterie profi páková - stolní
- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42
- max. průtok (3 bar): 18 l/min
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 mm
- hmotnost 3,4 kg

1 RDF 3081,25 3081,25

26.7.

Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky, 1 x vnitřní stavitelná police
- použitý materiál: tl. 1 mm - DIN 1.4301, povrch scotchbrite
- základní výška skříňky 680 mm
- korpus uzavřený ze 3 stran
- spodní police lem v = 40 mm
- stavitelná středová police vyztužená a podlepená uzavřenými profily,
   spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
- max.celoplošné zatížení police 40 kg
- 1x křídlové dveře dvouplášťové

1 2000 x 350 x 700mm 24753,75 24753,75

26.8.

Kuchyňská váha stolní, váživost 6/15 kg
- dílek 2/5 g
- rozměr nerezové vážní plochy 306 x 222 mm
- podsvícený LCD display
- včetně ES ověření
- vnitřní akumulátor                                                                                                                 

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 CAS ED15 0,1 0,1 330 x 346 x 107mm 6268,75 6268,75

26.9.

Pracovní stůl 
- nerezové provedení
- spodní police
- přesah pracovní desky oproti podnoží 150mm vpravo (radiátor)

1 1800 x 1000 x 900mm 15353,75 15353,75

26.10.

Univerzální hnětací a šlehací stroj 
- celokovová konstrukce, jež je povrchově upravena vrchním lesklým 
  lakem s nerezovými kryty
- zařízení je v základu dodáváno s kotlíkem o objemu 60 l, 
  včetně háku, míchače, šlehací metly, transportního vozíku 
  a podstavce pro kotlík
- univerzální hnětací a šlehací stroj je poháněn třírychlostním 
  motorem, díky kterému je možné použít nejvhodnějších otáček 
  nástroje pro příslušný pracovní úkon 
- spouštění a zvedání kotlíku se provádí na boční straně převodovky
- spustit stroj lze pomocí tří rychlostních tlačítek a vypnout stroj pak 
  pomocí tlačítka STOP
- stroj v neposlední řadě také disponuje mechanickým spínačem    
  ochranného krytu kotlíku                                                                                                                                

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 400V

1 ALBA RE22 2,8 2,8 570 x 1070 x 1140 205583,75 205583,75

26.11.

Příslušenství univerzálnímu hnětacímu a šlehacímu stroji 
- sada malá mísa 30l 
(skládá se z kotlíku 30l, redukce mísy, hnětacího háku, míchače, šlehací 
metly, transportního vozíku).

1 ALBA B30 16468,75 16468,75

0
úsek přípravy vajec 0

26.12.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.13.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- dřez - 340/400/200 vpravo
- zadní lem
- otvor na baterii                                                                                                                             

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 1050 x 800 x 900mm 15846,25 15846,25

26.14.

Baterie profi páková - stolní
- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42
- max. průtok (3 bar): 18 l/min
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 mm
- hmotnost 3,4 kg

1 RDF 3081,25 3081,25

26.15.

Chladící skříň s ventilátorem, objem 160 l                                                                                                                                                                                                                                    
vnější digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                  
chlazení v rozsahu + 1°C - +15°C                                                                                                                                                                                                                                
Barevné provedení stěn: stříbrná
Barevné provedení dveří: nerezová ocel                                                                                                                                                                                                                                                
4 x vnitřní roštová police                                                                                                                                                                                                                                               

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Liebherr FKvesf 1805 0,15 0,15 600 x 600 x 850mm 20186,25 20186,25

0
úsek čisté přípravy masa 0

26.16.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- zásuvkový blok vlevo
¨- částečná spodní police
- 2 x dřez - 600/500/250 a 400/500/300  vpravo
- zadní lem
- otvor na baterii                                                                                                                             

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 1600 x 800 x 900mm 39281,25 39281,25

26.17.

Sprcha tlaková na nádobí se směšovací baterií s kohouty pro studenou, 
teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy.
- tlaková sprcha STAR
- tlaková hadice s vyvažovací pružinou
- úchyt na zeď s háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/min.
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max.Ø32 mm.

1 RDF STAR120 4887,5 4887,5

26.18.

Chladící stůl dvousekcový                                                                                                                                                                                                                                                   
- 4 x zásuvka                                                                                                                                                                                                                                                   
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením
- chladící agregát vpravo
- zadní lem
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním 
- technické údaje:
- regulace teploty -2°C až +8°C při okolní teplotě max. +32°C
- přívodní napětí 230 V / 50 Hz
- chladivo R 404A
- chladící výkon 330 W / VT - 10 °C

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 0,3 0,3 1270 x 700 x 900mm 66918,75 66918,75

26.19.

Kuchyňská váha stolní, váživost 6/15 kg
- dílek 2/5 g
- rozměr nerezové vážní plochy 306 x 222 mm
- podsvícený LCD display
- včetně ES ověření
- vnitřní akumulátor                                                                                                                 

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 CAS ED15 0,1 0,1 330 x 346 x 107mm 6268,75 6268,75

26.20.

Univerzální velkokuchyňský robot - součástí dodávky:                                                                                                                                                                                                                                                   
- hnací jednotka                                                                                                                                                                                                                                                
- pojízdný podstavec s odkládací plochou                                                                                                                                                                                                                        
- mlýnek na maso vč. 5násobného krájecího složení průměru 82mm                                                                                                                                                                                                                                                         
- tenderizér na přípravu steaků včetně sady válců
- pracovní těleso AG-SG/E s převodovkou 
  (pro uložení kotoučů a disků) 
- včetně odnímatelného spodního usměrňovacého trychtýře
  v nerezovém  provedení, pracovní těleso je komplet v nerezu včetně 
  upínací obruče a ramen                                                                                                                                                                                                                                    
- Krájecí nástavec s magnetickým zabezpečovacím zařízením, 
  z nerezové oceli včetně přítlačného zařízení a posunováku                                                                                                                                                                                                                                              
- násypkový nástavec s magnetickým zabezpečovacím zařízením, 
  nerezová ocel, pro kontinuální zpracování větších množství produktu, 
  je možné použití kotoučů i válců, nasazuje se na pracovní těleso                                                                                                                                                    
- podpěra GH/E                                                                                                                                                                                                                                                         
- rotor Feuma RT/E                                                                                                                                                                                                                                              
- kotouč pro krájení 2,0mm                                                                                                                                                                                                                                              
- kotouč pro krájení 4,0mm                                                                                                                                                                                                                                              
- kotouč se srpovitými noži 4,0mm                                                                                                                                                                                                                                       
- kotouč se srpovitými noži 6,0mm                                                                                                                                                                                                                                       
- strouhací kotouč na syrové brambory 4,0mm                                                                                                                                                                                                                                       
- zařízení na krájení kostek 10 x 10 x 10mm

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 400V

1 FEUMA HU 1020-2 1,9 1,9 980 x 770 x 920mm 340372,5 340372,5

0
úsek přípravy studené kuchyně 0

26.21.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 250 x 250mm 7491,25 7491,25

26.22.

Chladící stůl dvousekcový                                                                                                                                                                                                                                                   
- 4 x zásuvka                                                                                                                                                                                                                                                   
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením
- chladící agregát vpravo
- zadní lem
- zásuvky osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním 
- technické údaje:
- regulace teploty -2°C až +8°C při okolní teplotě max. +32°C
- přívodní napětí 230 V / 50 Hz
- chladivo R 404A
- chladící výkon 330 W / VT - 10 °C

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 0,3 0,3 1270 x 700 x 900mm 66918,75 66918,75



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.23.

Kuchyňská váha stolní, váživost 6/15 kg
- dílek 2/5 g
- rozměr nerezové vážní plochy 306 x 222 mm
- podsvícený LCD display
- včetně ES ověření
- vnitřní akumulátor                                                                                                                 

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 CAS ED15 0,1 0,1 330 x 346 x 107mm 6268,75 6268,75

26.24.

Nářezový stroj - manuální 
- pro profesionální použití na porcování a krájení produktů
- konstrukce stroje z eloxovaného hliníku
- nůž hladký ocelový vhodný pro krájení salámů a uzenin
- součástí je zařízení na broušení nože
- uložení stolu vodorovné
- pohon šněkový
- průměr nože 300mm
- síla řezu 0-15mm
                                                                                                                                                                                                                                                        
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 GRAEF
EURO 3000 

PROFI
0,3 0,3 420 x 575 x 395mm 47175 47175

0
úsek čisté přípravy zeleniny 0

26.25.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- 1 x zásuvka pod pracovní plochou
- zadní a levý  lem                                                                                                                                                                                                                                             

1 1410 x 800 x 900mm 18185 18185

26.26.

Pracovní stůl  
- nerezové provedení
- spodní police
- 1 x zásuvka pod pracovní plochou
- dřez - 400/400/250 vlevo
- zadní  lem
- otvor na baterii
                                                                                                                             
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 970 x 700 x 900mm 19601,25 19601,25

26.27.

Baterie profi páková - stolní
- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42
- max. průtok (3 bar): 18 l/min
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 mm
- hmotnost 3,4 kg

1 RDF 3081,25 3081,25

26.28.

Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky, 1 x vnitřní stavitelná police
- použitý materiál: tl. 1 mm - DIN 1.4301, povrch scotchbrite
- základní výška skříňky 680 mm
- korpus uzavřený ze 3 stran
- spodní police lem v = 40 mm
- stavitelná středová police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, 
spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem
- max.celoplošné zatížení police 40 kg
- 1x křídlové dveře dvouplášťové

1 1440 x 350 x 700mm 20702,5 20702,5

26.29.

Celonerezové nástěnné umyvadlo
- s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, s automatickým zpožděním

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 40                                                                                            

1 Masoprofit 04 470 x 370 x 225mm 5843,75 5843,75

26.30.
Zásobník na tekuté mýdlo                                                                                                                                                                                                                                        
objem náplně - 1000 ml                                                                                                                                                                                                                                                      
provedení - bílý plast                                                            

1 Novaservis 111 x 114 x 231mm 301,25 301,25

26.31.
Zásobník na papírové ručníky                                                                                                                                                                                                                                                            
provedení - nerez                                                      

1 Novaservis 270 x 92 x 265mm 602,5 602,5

0
úsek porcování stravy 0

26.35.

Pracovní stůl 
- nerezové provedení
- 1 x spodní police
- 4 x sloupec vsunů na GN 1/1 vpravo a vlevo

1 2040 x 1100 x 900mm 45781,25 45781,25

0
úsek tepelné úpravy 0

26.36.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

2 250 x 250mm 7491,25 14982,5

26.37.

Elektrický konvektomat 20 x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                              
- kapacita:20 x 1/1 GN
- osvětlení LED
- dvířka varné komory z trojitého skla
- zobrazení spotřeby energie
- funkce vzdáleného přístupu
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- odstředivý systém odlučování tuků
- ClimaPlus Control®
- provozní displej
- inteligentní 6bodový senzor
- asistent správné polohy
- generátor čerstvé páry
- dynamické proudění vzduchu                                                                                                                                                                                                                                                      

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. vývod 400 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v. 3/4“                                                                                                                                                                                                                                                      
odpad DN 50                                                                                                        

2 Rational SCC201 37 74 879 x 791 x 1782mm 594893,75 1189787,5

26.38. Náhradní zavážecí vozík ke konvektomatu 2 Rational 49247,5 98495

26.39.
Digestoř nástěnná nad konvektomaty - celonerezové provedení vč. 
tukových filtrů a osvětlení 

1 DODÁVKA VZT 2495 x 1400 x 450mm 0 0

26.40.
Parapetní deska 
- nerezové provedení
- dvojitě podlepená LTD  

1 2840 x 200 x 40mm 8383,75 8383,75



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.41.

Plynový varný kotel s něpřímým ohřevem
- užitný objem 145 litrů
- tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404
- průměr vložky: 600mm
- napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem
- nerezový vypouštěcí ventil 2"
- nerezové topnice s optimalizovaným spalováním 
  a rozptylem plamene
- bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo 
  přerušení dodávky plynu
- ovládání energoregulátorem
- vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí 
  tlakového spínače
- bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti.
- automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru
- bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle
- analogový manometr pro sledování tlaku v plášti 
- vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI
- vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304
- speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující 
  průniku vody do nitra zařízení

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, spotřebič bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
plynový kohout 1/2“                                                                                                                                                                                                                                             
el. vývod 230 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v. 1/2“       
sv.v.z. 1/2“                                                                                                                                                                                                                                                    
tv.v. 1/2“

1 Electrolux E9BSGHIRFR 0,05 0,05 24 24 800 x 930 x 900mm 193693,75 193693,75

26.42.

Plynový varný kotel s něpřímým ohřevem
- užitný objem 145 litrů
- tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404
- průměr vložky: 600mm
- napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem
- nerezový vypouštěcí ventil 2"
- nerezové topnice s optimalizovaným spalováním 
  a rozptylem plamene
- bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo 
  přerušení dodávky plynu
- ovládání energoregulátorem
- vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí 
  tlakového spínače
- bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti.
- automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru
- bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle
- analogový manometr pro sledování tlaku v plášti 
- vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI
- vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304
- speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující 
  průniku vody do nitra zařízení

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, spotřebič bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
plynový kohout 1/2“                                                                                                                                                                                                                                             
el. vývod 230 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v. 1/2“       
sv.v.z. 1/2“                                                                                                                                                                                                                                                    
tv.v. 1/2“

1 Electrolux E9BSGHIRFR 0,05 0,05 24 24 800 x 930 x 900mm 190187,5 190187,5

26.43.

Neutrální modul bez podestavby, se zásuvkou, šířka 400mm. 
Celonerezová konstrukce, síla vrchní desky 2mm. Boční hrany pravoúhlé 
pro snadnější sestavování varného bloku.
.

1 Electrolux E9WTNDN00E 400 x 900 x 250mm 18966,25 18966,25

26.44.

Otevřená podestavba o šířce modulu 400mm. 
Celonerezová konstrukce, stavitelné nohy.

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, podestavba bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.

1 Electrolux E9BAND00O0 400 x 900 x 650mm 14343,75 14343,75

26.45.

Plynový varný kotel s něpřímým ohřevem
- užitný objem 145 litrů
- tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404
- průměr vložky: 600mm
- napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem
- nerezový vypouštěcí ventil 2"
- nerezové topnice s optimalizovaným spalováním 
  a rozptylem plamene
- bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo 
  přerušení dodávky plynu
- ovládání energoregulátorem
- vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí 
  tlakového spínače
- bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti.
- automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru
- bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle
- analogový manometr pro sledování tlaku v plášti 
- vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI
- vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304
- speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující 
  průniku vody do nitra zařízení

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, spotřebič bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
plynový kohout 1/2“                                                                                                                                                                                                                                             
el. vývod 230 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v. 1/2“       
sv.v.z. 1/2“                                                                                                                                                                                                                                                    
tv.v. 1/2“

1 Electrolux E9BSGHIRFR 0,05 0,05 24 24 800 x 930 x 900mm 190187,5 190187,5



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.46.

Plynová sklopná pánev 100L                                                                                                                                                                                                                                      
- dno z nerezové slitiny DUOMAT 
- síla dna 10mm 
- užitný objem 85L
- termostat a energoregulátor, teplotní rozsah: 120°-300°C
- MOTORVÉ SKLÁPĚNÍ 
- nerezové plynové hořáky s optimalizovaným spalováním 
  a rozptylem plamene
- bezpečnostní  prvky pro případ uhasnutí plamene 
  nebo výpadku přívodu plynu
- automatické zapalování s elektronickou kontrolou plamene
- dvojité víko lze při zavření použít jako pracovní plochu
- vnitřní zaoblené rohy pánve usnadňují čištění
- integrované napouštění vody - pochromováno
- vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI
- vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304
- speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody 
  do nitra zařízení. 

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, spotřebič bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
plynový kohout 1/2“                                                                                                                                                                                                                                             
el. vývod 230 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v. 1/2“                                                                                                                                                                                                                                                      

1 Electrolux E9BRGJDPFM 0,1 0,1 27 27 1000 x 930 x 900mm 208568,75 208568,75

26.47.

Neutrální modul bez podestavby, se zásuvkou, šířka 400mm. 
Celonerezová konstrukce, síla vrchní desky 2mm. Boční hrany pravoúhlé 
pro snadnější sestavování varného bloku.
.

1 Electrolux E9WTNDN00E 400 x 900 x 250mm 18966,25 18966,25

26.48.

Otevřená podestavba o šířce modulu 400mm. 
Celonerezová konstrukce, stavitelné nohy.

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, podestavba bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.

1 Electrolux E9BAND00O0 400 x 900 x 650mm 14343,75 14343,75

26.49.

Tálový sporák plynový
- 1/1 tál s centrálním hořákem (10.5kW)
- 2 otevřené hořáky (1x10kW a 1x6kW)
- 1200mm modul
- na plynové troubě (8.5kW) a volné podestavbě
- součástí 1 x rošt GN2/1

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, spotřebič bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
plynový kohout 3/4"          

1 Electrolux E9STGL3010 35 35 1200 x 900 x 900mm 145562,5 145562,5

26.50.

Neutrální modul s napouštěcí baterií (SV) 
- š.200mm
- provedení bez  podestavby
- horní deska lisována z jednoho kusu nerezu AISI304 o síle 1,5mm

1 Electrolux E9WTNBN000 200 x 900 x 250mm 14513,75 14513,75

26.51.

Uzavřená podestavba, šířka modulu 200mm

Instalace na stavební sokl výšky 100mm, podestavba bude mít vlastní 
nerezový rám vysoký 100mm, který bude mít z přední strany odnímatelný 
nerezový soklový plech síly min. 1,5mm.

1 Electrolux E9BANB00C0 200 x 900 x 650mm 15630 15630

26.52.

Multifunkční pánev - užitná kapacita 150 l
- samonavíjecí sprcha
- sonda teploty jádra se 6 měřícími body
- vypouštění vody přímo pomocí pánve
- automatické plnění vodou s přesností na 1 l
- dotyková obrazovka
- centrální ovládací kolečko
- ukazatel požadovaných a skutečných hodnot
- patentovaný topný sytém
- připojení USB
- zvedací a spouštěcí automatika košů                                                                                         

INSTALACE:                    
el. vývod 400 V                                                                                            
st.v. 3/4“                                                                                                          
odpad DN 50

1 FRIMA VCC311 45 45 1540 x 910 x 1100mm 668312,5 668312,5

26.53. Rameno pro zdvihací automatiku k multifunkční pánvi 1 FRIMA TYP 311 5950 5950
26.54. Sada 3ks varných košů pro multifunkční pánev 1 FRIMA 28772,5 28772,5
26.55. Sada 3ks fritovacích košů pro multifunkční pánev 1 FRIMA 24767,5 24767,5

26.56.
Vozík na olej - příslušenství k multifunkčním pánvím
- slouží k plnění, filtrování a hygienickému uchovávání fritovacího oleje

1 FRIMA 1 1 135575 135575

26.57.
VarioMobil - příslušenství k multifunkčním pánvím - slouží pro snadné      a 
bezpečné vyprazdňování pokrmů a jejich přepravu v GN nádobách

1 FRIMA 56100 56100

26.58.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 1000 x 600mm 20995 20995

26.59.

Pracovní stůl 
-  nerezové provedení 
- 1 x spodní police                                                                                                                                                                                                                                             
- 2 x sloupec vsunů na GN 1/1 vpravo a vlevo

1 2040 x 700 x 900mm 29628,75 29628,75

26.60.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 1000 x 400mm 14355 14355

26.61.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 2800 x 400mm 32125 32125

26.62.
Digestoř nástěnná nad varný blok- celonerezové provedení vč. tukových 
filtrů a osvětlení 

1 DODÁVKA VZT 4250 x 1200 x 450mm 0 0

26.63.
Digestoř nástěnná nad varný blok- celonerezové provedení vč. tukových 
filtrů a osvětlení 

1 DODÁVKA VZT 4250 x 1200 x 450mm 0 0



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.64.

Chladící skříň s ventilátorem
- objem 346 l                                                                                                                                                                                                                                                   
- vnější digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                  
- chlazení v rozsahu + 1°C - +15°C                                                                                                                                                                                                                              
- bílé provedení                                                                                                                                                                                                                                                
- 6 x pozinkovaný rošt                                                                                                                                                                                                                                          

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

2 Liebherr FKv 4140 0,15 0,3 600 x 610 x 1800mm 22311,25 44622,5

0
úsek výdeje 0

26.65.

Pracovní stůl 
- nerezové provedení
- úkos pracovní desky vlevo
- zadní a pravý lem                                                                                                                                                                                                                        

1 1250 x 650 x 900mm 13340 13340

26.66.

Stolový policový nástavec jednonetážový
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška police 330 mm
- světlost police 270 mm
- 1x police tl. 60 mm
- max.celoplošné zatížení police 40 kg
- nohy police z uzavřených profilů 30x30x1,5 mm
- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 
  zaobleny falcovým ohybem

1 1250 x 450 x 400 3921,25 3921,25

26.67.

Profesionální mikrovlnná trouba 
                                                                                                                                                                                                                                                                
- celonerezové provedení s jedním magnetronem o výkonu 1100 W
- velký vnitřní rozměr komory 336x349mm bez talíře 
  (odolné keramické dno) 
- rozměr komory vhodný také pro GN 1/2 (PP).

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

2 Samsung CM-1099 1,1 2,2 517 x 412 x 297 10518,75 21037,5

26.68.

Chladící skříň s ventilátorem
- objem 160 l                                                                                                                                                                                                                                                   
- vnější digitální ukazatel teploty                                                                                                                                                                                                                                  
- chlazení v rozsahu + 1°C - +15°C                                                                                                                                                                                                                              
- barevné provedení stěn: stříbrná
- barevné provedení dveří: nerezová ocel                                                                                                                                                                                                                                                
- 4 x vnitřní roštová police                                                                                                                                                                                                                                               

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Liebherr FKvesf 1805 0,15 0,15 600 x 600 x 850mm 20186,25 20186,25

26.69.

Chlazená vitrína samoobslužná pro umístění na neutrální stůl                                                                                                                                                                                                                                                               
- použitý materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite
- základní výška vitríny 800 mm
- skleněná výplň, izolační dvojsklo, 2x vyjímatelná skleněná police
- 9x dvířka z organického skla
- osvětlení
- vitrína slouží k dočasnému skladování předem vychlazených pokrmů
  a nápojů
- kostra vitríny svařená z uzavřených profilů
- dvířka vitríny se pohybují na posuvech
- regulace teploty +2°C až +8°C 
- přívodní napětí 230 V / 50 Hz
- chladivo R290A/ R134A

INSTALACE:
el. zásuvka 230V

1 Conteg Cooling Modus B 0,3 0,3 1200 x 500 x 650mm 53061,25 53061,25

26.70.

Výdejní stůl pod chladící vitrínu                                                                                                                                                                                                                                          
- zadní a boční opláštění, čelní sokl
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 
  police zaobleny falcovým ohybem

1 1250 x 740 x 900mm 20335 20335

26.71.

Výdejní stůl                                                                                                                                                                                                                                                               
- zadní a boční opláštění, čelní sokl
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 
  police zaobleny falcovým ohybem

1 1400 x 800 x 900mm 21968,75 21968,75

26.72.

Chladící stůl dvousekcový bez pracovní desky                                                                                                                                                                                                                                
- 2 x dvířka                                                                                                                                                                                                                                                              
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením
- chladící agregát vpravo
- dvířka osazeny snadno vyměnitelným magnetickým těsněním 
technické údaje:
- regulace teploty -2°C až +8°C při okolní teplotě max. +32°C
- přívodní napětí 230 V / 50 Hz
- chladivo R 404A
- chladící výkon 330 W / VT - 10 °C

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 0,3 0,3 1270 x 700 x 860mm 44317,5 44317,5

26.73.

Transportní vozík vyhřívaný na talíře                                                                                                                                                                                                                                                               
- kapacita talířů: 50 
- max prům. talíře (mm): 265                                                                                                                                                                                                                                                     
- 4 kolečka, z toho 2 pevná a 2 otočná z toho jedno s brzdou
- přívodní kabel 2 m s vidlicí 
- napájení vozíku 230 V-50 Hz                                                                                                                                                                                                                                   
- regulovatelný termostat pro nastavení teploty                                                                                                                                                                                                                 
- počet šachet: 1                                                                                                                                                                                                                                                    

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V 

5 ABNER EPT 1/V 1 5 480 x 610 x 900mm 17318,75 86593,75

26.74.

Výdejní stůl s ohřevem 4 x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                                                 
- použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite
- základní výška stolu 900mm
- výšková stavitelnost +45mm
- plná police ve výšce 150mm
- max.celoplošné zatížení police 80kg
- zadní a boční opláštění, čelní sokl
- 2x lisovaná vana GN 1/1
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 
  police  zaobleny falcovým ohybem
- technické údaje :
- regulace teploty +30°C až +90°C
- přívodní napětí 400V/50Hz
- příkon 3200W
- pohyblivý přívod s vidlicí
- stupeň ochrany krytem IP22

2 3,2 6,4 1500 x 740 x 900mm 52220 104440



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.75.

Výdejní protidechová clona
- základní výška 425 mm
- nohy police z uzavřených nerezových profilů 35x35 mm 
- sklo tl. 8 mm
- pravoúhlé provedení 
- horní rovné sklo
- svislé sklo pouze částečné výšky pro možnost podkládání talířů
- příprava pro montáž čtečky a terminálu objednávkového systému 
  ( na střed horního vodorovného profilu průchodka průměru 20mm 
   směrem nahoru, u svislého profilu průchodka průměru 20mm ve
   výšce 30mm od spodní hrany směrem k obsluze)

2 1500 x 350 x 425mm 15536,25 31072,5

26.76.

Vykrývací stěna                                                                                                                                                                                                                                                              
- použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite
- pracovní deska tl.40mm
- základní výška stěny 900mm
- zadní a pravé boční opláštění
- zadní a pravý boční sokl
- čelní panel pro umístění zásuvek 230V včetně kabelové lišty
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- kostra stěny svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou

2 600  x 140 x 900mm 9796,25 19592,5

26.77.

Pojezdová dráha jeklová                                                                                                                                                                                                                                         
- celonerezové provedení, povrch scotchbrite
- uzavřený profil 25x25x1,5 mm
- š = 330 mm
- včetně konzolí

1 cca 7400 x 330 x 330mm 27047,5 27047,5

26.78.

Manipulační vozík na podnosy a příbory s hyg. 1/2 plexi ochranou
- bez držáku a boxu na ubrousky
- kolečka: 4 otočná z toho 2 s brzdou 
- kapacita podnosu 530x370: 120 
- počet GN 1/4-150 (jsou součástí vozíku): 4 

2 745 x 515 x 1420mm 11113,75 22227,5

26.79.

Celonerezové nástěnné umyvadlo
- s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, s automatickým zpožděním

INSTALACE :
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 40                                                                                            

1 Masoprofit 04 470 x 370 x 225mm 5843,75 5843,75

26.80.
Zásobník na tekuté mýdlo                                                                                                                                                                                                                                        
objem náplně - 1000 ml                                                                                                                                                                                                                                                      
provedení - bílý plast                                                            

1 Novaservis 111 x 114 x 231mm 301,25 301,25

26.81.
Zásobník na papírové ručníky                                                                                                                                                                                                                                                            
provedení - nerez                                                      

1 Novaservis 270 x 92 x 265mm 602,5 602,5

0
úsek nápojů 0

26.82.

Pojízdný podavač košů 500×500mm                                                                                                                                                                                                                                                      
- vyrobený z chromniklové oceli                                                                                                                                                                                                                                 
- 4 kolečka z toho 2 pevná a 2 otočná s brzdou                                                                                                                                                                                                                                                     
- kapacita 6 košů                                                                                                                                                                              
- trubkové madlo                                

2 ABNER PK 500 x 500 725 x 670 x 900mm 20081,25 40162,5

26.83.

Nápojový stůl nerezové provedení
- spodní prostor uzavřený křídlovými dvířky
- vnitřní stavitelná police
- zámek dveří
- vevařená odkapová vanička
- opláštěný ze tří stran nerez plechem
- včetně nerezového soklu

1 1600 x 700 x 900mm 32490 32490

26.84.

Výrobník a vířič chlazených nápojů(3x 12L)
- zařízení je určeno pro výrobu, prezentaci a udržení chlazených 
  nápojů
- lopatkový systém víření dokonale promíchá a vychladí směsy bez
  nežádoucí pěny na povrchu
- je vhodný pro běžné nápoje, koncentráty, sirupy, práškové směsi
  a také nápoje s větším obsahem dužiny
- polykarbonátové nádoby na nápoje jsou snadno odnímatelné
- snadné dávkování samoobslužným kohoutem vybaveným
- odolným těsněním
- nerezová konstrukce AISI 304 snadná údržba a čistění
- chlazení vzduchem (chladivo R134a)
- klimatická třída N (pro okolní teplotu +16 až +32 °C)

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Masoprofit C-3S 0,41 0,41 630 x 480 x 640mm 21143,75 21143,75

26.85.

Termos izolovaný s automatickým ventilem
- objem : 20 litrů                                                       
- celonerezové provedení termosů se zesílenou izolací ve dvouplášťi 
  včetně víka, které je opatřeno odolným silikonovým těsněním 
- vyrovnávací ventilek
- madlo
- šest spon pro bezpečné a dobré utěsnění termosů
- ergonimicky řešená nerezová ucha pro snadnou manipulaci s 
  termosy
- dno termosů je opatřeno odolným gumovým návlekem

3 Masoprofit DTKA-20 330 x 330 x 380mm 4781,25 14343,75

26.86.
Podstavec nerezový pod termosy                                                                                                                                                                                                                                  
- slouží ke zvětšení výdejního místa pod kohoutem.

3 Masoprofit 350 x 350 x 120mm 946,25 2838,75

0
úsek mytí provozního nádobí 0

26.88.

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením
- hadice délky 35m
- vodící válečky
- hadice je ukončena šroubením 1/2"
- max. tlak 300 BAR
- teplota vody max. do 150°C
- včetně rozstřikovač tlakové vody DINGA 
- rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar a teplotu
  max. 95°C 

INSTALACE: st.v. – t.v. 1/2“

1 310 x 590 x 600mm 25766,25 25766,25

26.89.

Pracovní stůl
- nerezové provedení
- prolamovaná pracovní deska
- dřez 1160/600/350 vpravo
- zadní a levý zvýšený lem 250mm
- otvor na baterii

INSTALACE:                                                                                     
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                 

1 1800 x 800 x 900mm 25383,75 25383,75



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

26.90.

Sprcha tlaková na nádobí se směšovací baterií s kohouty pro studenou, 
teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy.
- tlaková sprcha STAR
- tlaková hadice s vyvažovací pružinou
- úchyt na zeď s háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/min.
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max.Ø32 mm.

1 RDF STAR120 4887,5 4887,5

26.91.

Myčka černého nádobí
- přední a postranní panely, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová
  ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli ISI304
- dělené dvouplášťové izolované dveře s možností otevření 
  spodní části až o 180°
- zadní část myčky zcela zakrytována
- 18-ti litrový atmosferický boiler (10,5kW) v kombinaci s oplachovým  
   čerpadlem garantují konstatní oplachovou teplotu 84°C
- mycí teplota 55/65°C
- bojler z nerez oceli 304L provyšší ochranu proti korozi
- čtyři mycí programy: 180/360/540 vt. a nepřetržitý
- samočistící cyklus
- wash Safe Control zajišťuje správnou teplotu a tlak po celou dobu 
  oplachu a garantuje vynikající oplachový výkon nezávisle na tlaku
  vody v síti - účinný zpětný ventil (třídy A) zabraňuje zpětnému
  nasátí vody v případě 
  náhlého poklesu tlaku vody v síti
- elektronické ovládání s autodiagnostickým systémem pro detekci 
  závad a přípravou pro zavedení HACCP
- příprava pro Systém kontroly odběrového maxima energie
- digitální ukazatel teploty mycí/oplachové vody
- včetně dávkovače mycího a oplachového prostředku
- odpadní čerpadlo
- IPX5
- zepředu nakládaná komora 670x710x740 mm
- objem mycí nádrže 95l 
- kapacita nakládky: 3GN 1/1 nebo 3 pekařské plechy 600 x 800 mm 
- dodáváno vč. 1 koše drátěného koše a držáku na nádoby
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. vývod 400 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v.3/4“                                                                                                                                                                                                                                                       

1 Electrolux
EPPWEHG

13 13 876 x 900 x 1991mm 292825 292825

26.92.
Digestoř nástěnná nad myčku černého nádobí 
- celonerezové provedení vč. tukových filtrů 

1 DODÁVKA VZT 1200 x 1200 x 450mm 0 0

26.93.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 800 x 400mm 16640 16640

26.94.

Změkčovač studené vody
- pro myčku bílého a provozního nádobí
- pro dopouštění duplikátorů varných kotlů
- nezávislý na elektrické energii
- dvojitý tank upravuje vodu 24 hod denně i během vlastní regenerace
- včetně filtru na mechanické nečistoty
                                                                                                                                               
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. 1" - přívodní                                                                                                                                                                                                                                                          
st.v. změkčená 1" - odvodní 

1
EARTH 

RESOURCES
ERWSK                                                                                                                                                                                                                                                           

60c
60841,25 60841,25

26.95.

Změkčovač teplé vody 
- pro myčku bílého nádobí
- nezávislý na elektrické energii
- včetně filtru na mechaniké nečistoty
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
t.v. 1" - přívodní                                                                                                                                                                                                                                                          
t.v. změkčená 1" - odvodní 

1
EARTH 

RESOURCES
ERWSK 
CC208c

68105 68105

26.96.

Regál nerezový
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800 mm
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- 4x roštová police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic 
  zaobleny falcovým ohybem

2 1120 x 600 x 1800mm 15980 31960

0
1.27. Denní místnost zaměstanců 0

27.1.

Jídelní stůl s oranžovou deskou                                                                                                                                                                                                                                            
- barva desky oranžová
- barva podnož šedá                                                                                                                                                                                                                                             
- stolová deska tloušťky 18 mm s oranžovým laminem a ABS hranou
- rám stolu z ocelového profilu 20 x 50 mm
- nohy z ocelové trubky o průměru 40 mm
- nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami s rektifikací
- povrchová úprava kovových částí práškovým lakem v barvě šedá

1 B2B 105011 1600 x 800 x 720 mm 4018,75 4018,75

27.2.

Plastová židle
- barva sedáku: oranžová 
- barva konstrukce: šedá                                                                                                                                                                                                                                        
- stohovatelná plastová židle
- konstrukce z oválných ocelových trubek
- povrchová úprava šedým praškovým lakem
- nohy jsou opatřeny černými plastovými koncovkami
- sedák i opěrák jsou vyrobeny z kvalitního pružného plastu
- nosnost 100 kg 

6 B2B 208111 460 x 400 x 470/800 mm 980 5880

27.3.

Kuchyňská linka                                                                                                                                                                                                                                                       
- barva korpusů bílá
- barva dvířek šedá lesklá                                                                                                                                                                                                                                                  
- barva pracovní desky šedá  tmavá                                                                                                                                                                                                                              
Složení:
- spodní skříňka šíře 600mm – 3 x zásuvka s plnovýsuvem 
  a tlumičem   dojezdu
- spodní škříňka šíře 400mm – 1 x křídlová dvířka, tlumiče pantů, 
  2 vnitřní police
- spodní skříňka šíře 600mm – 1 x křídlová dvířka, na vestavnou 
  chladničku
- 2 x Horní skříňka šíře 800mm – 2 x prosklenná křídlová dvířka, 
  tlumiče pantů, 2 vnitřní police
- pracovní deska - rozměr: 1600 x 620 x 28 mm

1 Ikea 1600 x 620 22245 22245



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

27.4.

Vestavná chladnička
- energetická třída A++
- roční spotřeba energie 92 kWh/rok
- užitný objem celkem 135 l
- hlučnost 39 dB
- počet chladících okruhů 1
- chladivo R 600a
- samozavírací dveře
- statický systém chlazení v chladící části
- počet polic v chladící části 4
- materiál poliček v chladící části: sklo s nerezovou lištou
- osvětlení v chladící části: LED osvětlení
- displej: MagicEye s LED ukazatelem teploty
- signalizace poruchy: zvuková, optická
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Liebherr UIK 1510 0,1 0,1 600 x 550 x 820mm 26471,25 26471,25

0
1.28. Mytí bílého nádobí 0

0

28.1.

Nerezová podlahová vana
- mřížkový protiskluzový rošt 30/2 mm 
- včetně nerezové vpusťi pro žlab
- svislé provedení DN100 s integrovaným sítkem a sifonem  

INSTALACE : 
odpad DN 100 

1 2300 x 400mm 27158,75 27158,75

28.2.

Stůl příjmový na špinavé nádobí
- nerezové provedení
- spodní roštová police
- přesah pracovní desky přes polopříčku
- výřez pracovní desky v rohu                                                                                                                                                                                                                                        

1 1880 x 790 x 900mm 18803,75 18803,75

28.3.

Stůl příjmový na špinavé nádobí
- nerezové provedení
- spodní roštová police
- přesah pracovní desky přes polopříčku
- výřez pracovní desky v rohu                                                                                                                                                                                                                                        

1 1000 x 790 x 900mm 14852,5 14852,5

28.4.

Pojezdová dráha jeklová                                                                                                                                                                                                                                         
- celonerezové provedení, povrch scotchbrite
- uzavřený profil 25x25x1,5 mm
- š = 330 mm
- včetně konzolí

1 cca 3510 x 330 x 330mm 12828,75 12828,75

28.5.

Stůl pracovní pro umístění drtiče 
- nerezové provedení
- prolamovaná pracovní deska
- výřez v rohu pracovní desky
- zadní a levý zvýšený lem 250mm                                                                                                                                                                                                                                

1 730 x 525 x 900mm 13533,75 13533,75

28.6.

Drtič odpadu průmyslový
 - drtič se upevní domycího stolu přes dřezovou mísu ø 45cm
- výškově stavitelné nohy
- motor s vlastním chlazením pro nepřetržitý provoz drtiče
- dřezová mísa je opatřena dvěmi tryskami, které splachují odpad 
   a zároveň udržují mísu v čistotě
- s použitím elektromagnetického ventilu se pak voda spouští zcela
   automaticky se zapnutím drtiče  
- včetně pneumatického spínače a magnetického ventilu                                                                                                                                                                                                                                        

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. vývod 400 V                                                                                                                                                                                                                                                 
sv.v.3/4“                                                                                                                                                                                                                                                       
odpad DN 50

1 WANKAI
Commercial 

2HP
1,5 1,5 450 x 450 x 879mm 84628,75 84628,75

28.7.

Vstupní stůl k mycímu stroji
- nerezové provedení
- spodní roštová police
- pojezdová dráha pro koše
- 2 x dřez - 450/450/250 vpravo
- zadní zvýšený lem 250mm
- otvor na baterii                                                                                                                                                                                                              

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
st.v. – t.v. 3/8“
odpad DN 50                                                                                                                                                                                                                                                     

1 1950 x 730 x 900mm 33615 33615

28.8.

Sprcha tlaková na nádobí se směšovací baterií s kohouty pro studenou, 
teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy.
- tlaková sprcha STAR
- tlaková hadice s vyvažovací pružinou
- úchyt na zeď s háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/min.
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max.Ø32 mm.

1 RDF STAR 120 4887,5 4887,5

28.9.

Tunelová košová myčka 150 košů/hod včetně sušící zóny
- nakládání zleva                                                                                                                                                                                                                                               
- Multi-rinse s konstantním množstvím vody na koš
- Ventless tepelné čerpadlo
- médium předmytí
- samočistící cyklus
- ZERO LIME
- CLEAR BLUE Filtrační systém
- WASH-SAFE CONTROL
- dotykové ovládání
- 3 rychlosti s variabilním nastavením
- izolované dveře
- WRAS/Watermark schválení                                                                                                                                                                                                                                      
- objem vzduchu (vrchní): 700 m³/h
- teplota vzduchu (vrchní): 24.5 °C                                                                                                                                                                                                                             
- latentní teplo: 3700 W
- citelné/přímé teplo: 3400 W
- VČETNĚ EXTERNÍHO DÁVKOVAČE MYCÍHO A OPLACHOVÉHO  
  PROSTŘEDKU
                                                                                                                                                                                                                                                                
INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. vývod 400 V                                                                                                                                                                                                                                                 
st.v. změkčenná 3/4“                                                                                                                                                                                                                                                       
tv.v. změkčená 3/4“                                                                                                                                                                                                                                                        
odpad DN 50

1 ELECTROLUX EMR15MELE 32,2 32,2 2725 x 895 x 2020mm 1431081,25 1431081,25

28.10.
Výstupní otočka 90°C, mechanicky poháněná myčkou - pravotočivá (pro 
připojení mezi myčku a dopravník na vykládací straně)

1 ELECTROLUX HSTT9UC 850 x 850 x 914mm 53125 53125

28.11.
Dopravník válečkový (včetně koncového vypínače a desky) - nerezové 
provedení, krátký váleček

1 ELECTROLUX HSRC16SR 1600 x 620 x 910mm 37050 37050



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

28.12.

Regál nerezový, 4 x  police, svařované provedení
- použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite
- základní výška regálu 1800 mm
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- 4x plná police
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic 
  zaobleny  falcovým ohybem

3 1200 x 600 x 1800mm 12282,5 36847,5

0

Doplňkové vybavení 0

D.1.

Gastronádoba GN 1/1 040 mm
Nerezová gastronádoba linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 530x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 40mm. 

30 TOMGAST M-11040 367,5 11025



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

D.2.

Gastronádoba GN 1/1 100 mm
Nerezová gastronádoba linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 530x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 100mm. 

15 TOMGAST M-11100 558,75 8381,25

D.3.

Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/1 100
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 530x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 100mm. 

6 TOMGAST M-11100 U 558,75 3352,5

D.4.

Gastronádoba GN 1/1 200 mm
Nerezová gastronádoba linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 530x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 200mm. 

5 TOMGAST M-11200 925 4625

D.5.

Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/1 200
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 530x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 200mm. 

1 TOMGAST M-11200 U 1025 1025

D.6.

Gastronádoba perforovaná s úchyty GN 1/1 100 mm
Nerezová děrovaná gastronádoba se sklopnýma ušima, gastronádoba o 
rozměru 530x325mm vyrobená z jednoho kusu nerezu 18/10. Průměr 
perforace 4mm. Perforace od hloubky 100mm po celém obvodu 
gastronádoby. Výška gastronádoby: 100mm. 

4 TOMGAST M-11100 PU 1052,5 4210

D.7.

Gastronádoba perforovaná s úchyty GN 1/1 150 mm
Nerezová děrovaná gastronádoba se sklopnýma ušima, gastronádoba o 
rozměru 530x325mm vyrobená z jednoho kusu nerezu 18/10. Průměr 
perforace 4mm. Perforace od hloubky 100mm po celém obvodu 
gastronádoby. Výška gastronádoby: 150mm. 

2 TOMGAST M-11150 PU 1328,75 2657,5

D.8.

Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 40 mm
Kvalitní smaltovaný plech 530x325mm
Smaltovaná gastronádoba je vyrobena z kvalitního smaltovaného plechu. 
Smaltovaná gastronádoba je vhodná na smažení a pečení v 
konvektomatech a profi troubách

10 TOMGAST M3-11040 420 4200

D.9.

Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 200
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 325x256mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 200mm. 

8 TOMGAST M-12200 U 712,5 5700

D.10.

Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 200 mm
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 265x162mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 200mm. 

2 TOMGAST M-14200 U 521,25 1042,5



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

D.11.

Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 200 mm
Nerezová gastronádoba se sklápěcíma ušima linie Profi. 
Rozměr gastronádoby 352x325mm. 
Vyrobeny z jednoho kusu nerezu 18/10 o síle 1mm. 
Vhodné pro vaření v konvektomatech do 300°C. 
Výška gastronádoby: 200mm. 

1 TOMGAST M-23200 U 890 890

D.12. Vložka nerezová děrovaná GN  1/1 (325x530, h=10 mm) 8 478,75 3830

D.13.
Víko s výřezem na úchyt GN 1/1
Nerez 18/10. S výřezy na úchyty. 

6 TOMGAST M-11001 U 436,25 2617,5

D.14.
Víko s výřezem na úchyt GN 1/2
Nerez 18/10. S výřezy na úchyty. 

42 TOMGAST M-12001 U 292,5 12285

D.15.
Víko s výřezem na úchyt GN 2/3
Nerez 18/10. S výřezy na úchyty. 

1 TOMGAST M-23001 U 325 325

D.16.

Gastronádoba smaltovaná GN 2/1, hl. 20 mm
Kvalitní smaltovaný plech 650 x 530 mm
Smaltovaná gastronádoba je vyrobena z kvalitního smaltovaného plechu. 
Smaltovaná gastronádoba je vhodná na smažení a pečení v 
konvektomatech a profi troubách

3 TOMGAST M3-21020 871,25 2613,75

D.17.

Gastronádoba smaltovaná GN 2/1, hl. 65 mm
Kvalitní smaltovaný plech 650 x 530 mm
Smaltovaná gastronádoba je vyrobena z kvalitního smaltovaného plechu. 
Smaltovaná gastronádoba je vhodná na smažení a pečení v 
konvektomatech a profi troubách

2 TOMGAST M3-21065 1052,5 2105

D.18.

Polévkový hrnec vysoký Silver 47,5 l
Nerezové hrnce z jednoho kusu oceli o síle 1-1,2mm s leštěným, 
zesíleným okrajem o síle 1,32mm. Bodované izolované rukojeti. 
Senvičové 3-vrstvé dno o síle 7mm (nerez-hliník-nerez). Hrnce vhodné na 
všechny typy sporáků včetně indukčních. 

1 TOMGAST P2-2101-40 4143,75 4143,75

D.19.
Poklice SILVER, pr. 40 cm
Průměr: 40 cm. Nerez 18/10. 

1 TOMGAST P2-2161-40 797,5 797,5

D.20.
Strunový kráječ knedlíků pro šišky o maximální délce 40 cm. Rozteč mezi 
řezy 14 mm. Vyměnitelné struny.

2 2231,25 4462,5

D.21. Sada náhradních strun pro kráječ knedlíků. 10 45 450

D.22.
Cedník špičák 27 cm
Průměr: 27 cm. Nerez 18/10. Nejvyšší jakost zpracování. 

2 TOMGAST H-1153-270 882,5 1765

D.23.

Mixér ponorný                                                                                                                                                                                                                                                   
- napětí: 230V                                                                                                                                                                                                                                                        
- příkon: 500W                                                                                                                                                                                                                                                      
- počet ot/min: 1500 - 9000                                                                                                                                                                                                                                          
- max. zpracovatelné množství:  do 100 l                                                                                                                                                                                                                        
- délka ramene mixéru: 450 mm                                                                                                                                                                                                                                   
- celková délka: 840mm                                                                                                                                                                                                                                          
- plynulá regulace otáček                                                                                                                                                                                                                                                              
- motorový blok: nerezový                                                                                                                                                                                                                                       
- váha: 4,9 kg                                                                                                                                                                                                                                                  

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Robot Coupe
MP 450 ULTRA 

C V.V.  
0,5 0,5 125 x 125 x 840mm 17733,75 17733,75



Kontrolní položkový rozpočet gastrotechnologie - ZŠ Komenského

D.24.

Mixér + šlehač ponorný                                                                                                                                                                                                                                                        
- napětí: 230V                                                                                                                                                                                                                                                        
- příkon: 270W                                                                                                                                                                                                                                                      
- počet ot/min: 2300 - 9600                                                                                                                                                                                                                                          
- max. zpracovatelné množství:  do 15 l                                                                                                                                                                                                                         
- délka ramene mixéru: 250 mm                                                                                                                                                                                                                                   
- délka metel: 220 mm                                                                                                                                                                                                                                           
- celková délka: 640mm                                                                                                                                                                                                                                          
- plynulá regulace otáček                                                                                                                                                                                                                                                              
- motorový blok: plastový                                                                                                                                                                                                                                       
- váha mixéru: 3,1 kg                                                                                                                                                                                                                                           
- váha šlehače: 3,4 kg                                                                                                                                                                                                                                                       

INSTALACE:                                                                                                                                                                                                                                                      
el. zásuvka 230V

1 Robot Coupe
CMP 250 A 

COMBI
0,27 0,27 94 x 94 x 640mm 17733,75 17733,75

8 633 320

224 375

8 857 695

1860115,95

10 717 811CENA CELKEM VČETNĚ DPH

CENOVÁ REKAPITULACE

CENA ZA DODÁVKU TECHNOLOGIE BEZ DPH 21%

CENA ZA MONTÁŽ TECHNOLOGIE BEZ DPH 21% (zahrnuje montáž, dopravu a zaškolení obsluhy provozovatele v délce trvání minimálně 3 dny)

CENA ZA DODÁVKU TECHNOLOGIE A MONTÁŽ  BEZ DPH 21%

DPH 21%


		2019-03-22T07:36:56+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:18:34+0000
	Not specified




